
DECRETO D(EIfIO \ ::E:.

curarrehue, 09 / of / 20!9,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- [a Orden de lngreso N g 28 del día 09

de Enero del 2019.

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

' 4.- El Decreto Exento Ne 1609 del

06/1212016 qúe asume'el cargo y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.
5,-La . Resoluc¡ón N' 1600/2008 de la

Contraloría Gener¿l de la República.
6.-tas facultades que me confiere el Art. 63

de la Ley 18-695 de 1988, del M¡nisterio del lnterior "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

MUNIOPAIIDADEs' y sr6 posteriores mod¡fi caciones.
DECRETO:

de Muhkancha
L,- otorgase autorizac¡ón para

en Polideportivo al 5r. JORGE ALBORNOZ LOPEZ el día

2.- lmpútese al ltem 2 cuenta 115-03-
de la U.T.M.

nación "a rriendo Polideportivo".
ANOTESE, COMUNIQU

,o

TETTflE.
REPUALICA O€ CHILE

1. MUNIC]PALIDAD DE CURARREHUE

de fecha 09/01/2019.

AP B/YTF/MCU P/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

EI
É [ At{- ALl!i ] t

IVESE.

ABE

CONTROT INTERNO


